АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

[image: Герб района со снопом c гербом области (схема)]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	29.05.2023
	№
	397

с. Тарногский Городок
Вологодская область

	О внесении изменений в постановление администрации округа от 12.12.2022 № 22

       Руководствуясь Уставом Тарногского муниципального округа Вологодской области, администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести в муниципальную программу «Развитие и совершенствование сети автомобильных дорог общего пользования местного значения Тарногского муниципального округа на период 2023-2033 г.г.» утвержденную постановлением администрации Тарногского муниципального округа от 12.02.2022г. № 22 (в редакции от 05.04.2023 №349) следующие изменения:
        1.1. В Подпрограмме 1,  таблицу 1 «Перечень мероприятий программы» добавить строкой 7 в следующей редакции:
	7.
	Строительство автомобильной дороги по
ул. Северная Тарногского муниципального округа Вологодской области
	2023
	Администрация Тарногского муниципального округа
	3 000,0
	Строи-тельство
	п.м.

	3 000,0
	0
	3000,0

       2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Тарногского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа                                                                                          А.В. Кочкин

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg